ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2021

V/v đánh giá, phân loại thực

hiện dân chủ trong hoạt động

của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp

công lập năm 2021

Kính gửi:  Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện.

Căn cứ Quyết định số 4017/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2016 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định đánh giá, phân loại thực hiện

dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp

công lập trên địa bàn tỉnh;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

triển khai việc đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập năm 2021 như sau:

1. Nội dung đánh giá

Thực hiện theo quy định tại Quyết định số 4017/QĐ-UBND ngày 08 tháng

11 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định đánh giá,

phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập.

2. Kế hoạch đánh giá

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành xây dựng kế hoạch tự đánh giá, phân

loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của các cơ quan, đơn vị mình. Tổ chức

họp lấy ý kiến của cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan, đơn vị; lãnh đạo

cấp ủy; công đoàn cùng cấp để có sự thống nhất về kết quả đánh giá, chấm điểm,

phân loại năm 2021 trước khi trình Ủy ban nhân dân huyện.

3. Thời điểm báo cáo

Hồ sơ đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của các cơ

quan, đơn vị gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước

ngày 05 tháng 12 năm 2021.

4. Hồ sơ đề nghị gồm có

- Tờ trình của cơ quan, đơn vị đề nghị công nhận kết quả đánh giá, phân

loại năm 2021.

- Báo cáo tự đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ trong hoạt động của

các cơ quan, đơn vị kèm theo Bảng điểm đánh giá, phân loại thực hiện dân chủ

trong hoạt động của cơ quan theo mẫu (gửi kèm).

2

- Biên bản họp cơ quan, lãnh đạo cấp ủy, công đoàn cùng cấp để thông

qua kết quả đánh giá, chấm điểm, phân loại.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT Hội đồng nhân dân huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:22:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-16T17:06:45+0700

		2021-11-16T21:06:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:32:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:32:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:32:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:32:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!